


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:admin@ecomhm.com








 

 

 





8% 

86% 

6% 

Motif des visites et appels totalisés 
dans les trois points de service 

Éco-quartier

Écoresponsabilité

Nature en ville





21 
27 

59 

79 75 

0

20

40

60

80

100

Janvier Mars Mai Juillet Septembre Novembre

Nombre de publications sur la page 
Facebook 



1945 
2048 

2293 
2417 

2539 
2606 

1500

1700

1900

2100

2300

2500

2700

Janvier Mars Mai Juillet Septembre Novembre

Nombre de "j'aime" sur la page 
Facebook 

4419 4407 
4958 

3232 
2621 

1034 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

Janvier Mars Mai Juillet Septembre Novembre

Pages vues par mois sur le site Web 
ecomhm.com 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 





 

 

 

 

 





 

 

 

 

 





 

 

 

 

 







 

 

 

 

 























 

 

 

 









 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 



 







 

 

 











 

 

 

 





 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



90% 

10% 0% 0% 

Taux de satisfaction pour les 
composteurs en bois 

% Très satisfait
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La fréquence d'utilisation du 
composteur 
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La récolte du compost 

% ayant récolté
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